Familia va apare și în anul viitor regulat odată pe săptămână, cu cuprins de o colă și jumătate. Abonamentul: pe an 8 fl., pe 1/2 de an 4 fl., pe trei luni 2 fl.; pentru România pe an 20 lei. Colectanții primesc al 6-le exemplar gratuit.

Ora de a - Mare, 4/16 Decembrie, 1899.

Redacția și editura „Familiei“.

Expozițiile economice din Sibiu.

(Urmare)

Afară de școlarii din Reșinari, Șuramare, Sibiu-cetate și din ambele suburbii, secțiunea II. și IV. a pedagogiului ev lut. săsesc, elevele școlii Asociațiunii, elevii din Cacova.

Concurenții au a-și înainta suplicile instruite conform legilor din vigôre, în termenul deschis, la oficiul protopresbiterial gr.-ort. al tractului Bistrița, în Borgo-Bistrița.

Din ședința comitetului parochial gr. ort. a parochiei Borgo-Suseni, ținută în 14/26 Novembre 1899.

Eliseiu Dan, paroch preș. *Ioan Sărețian,* notar

Nr. 302—1899.

Vezut:

Simion Monda protpresb.

Nr. 594—1899 [240] 3-3

Concurs repetit

Pentru întregirea postului de paroch în comuna Bărești cu filia Săcel, prin această se escrie a treia oră concurs cu termin de 20 de zile dela prima publicare în „Telegraful Român“.

Emolumentele împreunate cu acest post dau suma anuală de 211 fl. 20 cr.

Informațiuni mai detaliate se obțin dela comitetul parochial și oficiul protopresbiterial.

Reflectanții, au ași așterne cererile instruite conform normelor din vigôre în termen deschis subsemnatului oficiu protopresbiterial.

Cojocna (Kolozs), 13/25 Novembre 1899.

Oficiul protopresbiterial gr. or. al tractului Turzii, în conțelegere cu comitetul parochial respectiv.

Teodor Ciortea adm. ppresb.

Ad. Nr. 776—1899. [242] 2-3

Concurs repetit

După ce la postul de paroch din parochia vacantă de III.